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Stowarzyszenie Arte Musica oraz Klub 2 Korpusu Polskiego – Dowództwa Komponentu Lądowego serdecznie
zaprasza na wydarzenie "Wieczna Chwała Polskiego Oręża" z okazji 85. rocznicy Powstania Polskich Sił
Zbrojnych w ZSRR – Armii Andersa – 2 Korpusu Polskiego.

23 maja 2026 r. o godz. 16.00 w Klubie 2 Korpusu Polskiego – Dowództwa Komponentu Lądowego w
Krakowie (ul. Zyblikiewicza 1) odbędzie się wydarzenie patriotyczno-historyczne „Wieczna Chwała
Polskiego Oręża”, organizowane przez Stowarzyszenie Arte Musica oraz Klub 2 Korpusu Polskiego –
Dowództwa Komponentu Lądowego.

Wydarzenie realizowane jest z okazji 85. rocznicy Powstania Polskich Sił Zbrojnych w ZSRR – Armii
Andersa – 2 Korpusu Polskiego.

W programie przewidziano prelekcję historyczną dotyczącą powstania Armii Andersa – 2 Korpusu
Polskiego, którą wygłosi dr hab. prof. UJ Olgierd Grott – Zastępca Dyrektora Muzeum Armii Krajowej w
Krakowie oraz Kierownik Katedry Historii Polskiej Myśli Politycznej Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Głos zabiorą również przedstawiciele 2 Korpusu Polskiego – Dowództwa Komponentu Lądowego.

Część artystyczną wydarzenia stanowić będzie koncert muzyki polskiej w wykonaniu wybitnych
polskich artystów:

Jacek Ozimkowski – bas, Dziekan Wydziału Wokalno-Aktorskiego Akademii Muzycznej im.
Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie,
Anna Łakomy – pianistka i kameralistka, Prezes Zarządu Stowarzyszenia Arte Musica.

Podczas koncertu odbędzie się również prawykonanie pieśni „Kocham w Tobie to zmierzchowe”,
skomponowanej przez Mariusza Kramarza do słów Juliana Tuwima.

Wydarzeniu towarzyszyć będzie uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursu plastycznego dla
uczniów szkół podstawowych oraz konkursu na esej dla uczniów szkół ponadpodstawowych
poświęconych Armii Andersa – 2 Korpusu Polskiego.

Wstęp wolny.

Cele realizowanego zadania obejmują:
• kształtowanie postaw patriotycznych i obywatelskich,
• popularyzację dziedzictwa historycznego Wojska Polskiego oraz tradycji narodowych,
• pielęgnowanie pamięci o uczestnikach walk o wolność i niepodległość Polski,
• upowszechnianie wiedzy o wydarzeniach historycznych związanych z walką o suwerenność
Ojczyzny.

W razie pytań, prosimy o kontakt z organizatorami wydarzenia:



e-mail: stowarzyszenie.artemusica@gmail.com
telefon: 514 541 036

Zachęcamy do udziału.


